Кому: ОАО «ПолиграфСвет»

Директору Климкину С.Р.

От ООО «ПриборДаль»
г. Архангельск, ул. Моховая, д. 35, оф.8

т. 8 (567) 63-87-69
01.10.2017 г.
ЗАЯВКА
на оказание услуг № 1

В целях реализации условий договора №76\Р от 03.08.2017г. прошу предоставить услуги по размещению рекламных баннеров ООО «ПриборДаль» на местах, указанных в приложении №1 к данной заявке в срок до 15.10.2017 г.
Директор ООО «ПриборДаль»                 Спичкин               Спичкин П.Р.